
T.C.
NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER
FAKÜLTESİ

İKTİSAT BÖLÜMÜ

2020 YILI 
ÖZ DEĞERLENİRME RAPORU



1 
 

 

 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 2020 YILI ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

1. İletişim Bilgileri 

Bölümün Web adresi: http://ikt.nny.edu.tr/ 

Bölümün Bologna Kataloğu Adresi: https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx 

Adres: Ertuğrul Gazi Mah. Nuh Naci Yazgan Yerleşkesi Küme Evler Kocasinan/KAYSERİ. 

Telefon: 0 (352) 324 00 00 -3001 

Birim Yöneticisinin  

Adı Soyadı: Doç. Dr. Dilek S. YAMAÇLI 

Adresi: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 

E-postası: dsurekci@nny.edu.tr 

Raporu Hazırlayan Kişinin 

Adı Soyadı: Doç. Dr. Dilek S. YAMAÇLI 

  Adresi: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 

  E-postası: dsurekci@nny.edu.tr 

 

2. Bölümün Organizasyon Yapısı 

Doç. Dr. Dilek S. YAMAÇLI (İktisat Bölüm Başkanı, İktisat Bölümü Öğretim Üyesi),  

Prof. Dr. Mustafa SAATÇİ (İktisat Bölümü Öğretim Üyesi),  

Prof. Dr. Emine KILAVUZ (AKTS Koordinatörü, İktisat Bölümü Öğretim Üyesi),  

Dr. Öğr. Üyesi Emin ÇAKILCI (AKTS Koordinatörü, İktisat Bölümü Öğretim Üyesi),  

Arş. Gör. Eyüp E. ULUĞ (AKTS Koordinatörü, İktisat Bölümü Öğretim Elemanı),  

Arş. Gör. Bekir ÇELİK (AKTS Koordinatörü, İktisat Bölümü Öğretim Elemanı). 

Araş.Gör. Eren Can GÜRBÜZ (İktisat Bölümü Öğretim Elemanı). 

 

 

 

http://ikt.nny.edu.tr/
https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx
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3. Birimin Kalite Komisyonu  
 

Doç. Dr. Dilek S. YAMAÇLI (Başkan)  

Prof. Dr. Mustafa SAATÇİ (Üye),  

Prof. Dr. Emine KILAVUZ (Üye),  

Dr. Öğr. Üyesi Emin ÇAKILCI (Üye), 

Birim kalite komisyonu öğrenci temsilcileri:  

19220415 SEVCAN  DOĞU ÇAKIR İKTİSAT 1 
18220393 EZGİ  FENER İKTİSAT 2 
16220321 M. CANER BAYGENÇLER İKTİSAT 3 
16220245 YUNUS  ARSLAN İKTİSAT 4 

 

4. Bölümün Tarihsel Gelişim 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 23 Haziran 2009 tarih ve 
5913 sayılı Kuruluş Kanunu ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Kuruluş Kanunu 7 
Temmuz 2009 tarih 27281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Fakülte binamız, Dedeman 
Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından, Nimet ve M. Kemal Dedeman adına 
yaptırılmıştır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme, İktisat ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
bölümlerinden oluşmaktadır. İktisat Bölümüne ilk defa 2011–2012 eğitim öğretim yılında 
öğrenci alımı gerçekleşmiş Bölüm ilk mezunlarını 2014–2015 eğitim-öğretim yılında vermiştir. 
İktisat Bölümü’nde 2021 yılı 28 Şubat tarihi itibariyle 2 profesör, 1 doçent, 1 doktor öğretim 
üyesi ve 3 araştırma görevlisi tam zamanlı çalışmaktadır. İktisat Bölümü, Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde İktisat Ana Bilim Dalı Bünyesinde Tezli ve Tezsiz lisansüstü Programları da 
mevcut olup akademik kariyer olanağı da sunulmaktadır.  

 

5. İktisat Bölümü Kalite Güvencesi Sistemi 

5.1 İktisat Bölümü Vizyonu, Misyonu, Temel Değerleri ve Kalite Politikası 

İktisat Bölümü Vizyonu: Ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim-öğretim ve araştırma 
faaliyetleri yürüten, öğrenci odaklı hizmet veren, kamu ve özel sektörde çalışma yetkinliğine 
sahip, iletişimi güçlü, bilişim teknolojilerini kullanan, çevreye duyarlı, toplumsal ve etik 
değerlere saygılı, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştiren, mensubu olmaktan 
gurur duyulan bir Program olmaktır. 
 
İktisat Bölümü Misyonu: İktisat Bölümünün eğitim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 
yönetim alanlarında üstlendiği misyonu şunlardır: 
Eğitim alanında; ulusal ve uluslararası standartları korumak, Program yeterliliklerini sağlamak, 
öğrenci odaklı hizmet vermek, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, evrensel ve etik değerlere 
önem veren, çevre bilinci taşıyan, ekonomistler yetiştirmek, 
Araştırma alanında; ulusal ve uluslararası nitelikte çalışmalar yapmak, projeler üretmek, bilgiyi 
değere dönüştürmek ve şehir, bölge, ülkenin kalkınmasına katkı sağlamak,  
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Toplumsal katkı alanında; iç ve dış paydaşlarına ve tüm topluma fayda ve değer yaratacak 
çalışmalar yürütmek, 
Yönetim alanında; paydaş katılımına önem vermek, şeffaf, demokratik anlayışla hizmet 
vermektir. 
İktisat Bölümü Temel Değerleri: Üniversitemiz temel değerleri ile uyumlu biçimde; vakıf 
anlayışıyla hareket etmek, öğrenci odak olmak ve eğitim-öğretimde kaliteyi sürekli geliştirmek, 
ulusal ve uluslararası kalite standartlarını korumak, Program yeterliliklerini korumak, yaşam 
boyu öğrenmeyi desteklemek, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı kalmak, liyakat, şeffaflık ve 
katılımcılığı önemsemek, çevreye saygılı ve toplum odaklı olmak, farklılıklara saygılı olmak, 
ifade özgürlüğünü önemsemek, etik değerleri korumak ve paydaş memnuniyetini sağlamaktır. 
 
İktisat Bölümü Kalite Politikası: Ulusal ve uluslararası standartlarda, öğrenci odaklı yaratıcı, 
araştırmacı eğitim-öğretim faaliyetleri yürütmek, eğitim-öğretim süreçlerini sürekli 
iyileştirmek, bilimsel ve sosyal etkinlikler düzenlemek, kalite güvence sistemini geliştirmek, 
paydaş katılımını sağlamak, Atatürk İlke ve İnkılaplarına, toplumsal değerlere, çevreye, 
evrensel ve etik değerlere saygılı olmaktır. 
 

5.2 Bölümün Amaç ve Hedefleri  

İktisat biliminin birey ve toplum hayatında önemli bir yeri vardır. İktisat öğrenimi 
bireylere iktisadi faaliyetleri kavrama, analiz etme ve yorumlama bilgi ve becerisi kazandırır. 
İktisadın çok kapsamlı bir çalışma alanı olması ve öğretim programının çeşitli disiplinler 
ışığında oluşturulması, öğrencilerin donanımlı, üretken ve alanında uzman ekonomistler olarak 
mezun olmasına olanak sağlamaktadır. 

Bölümümüzün iki temel amacı vardır. Bunlar nitelikli iktisatçılar yetiştirmek ve bilimsel bilgi 
üretmektir. Bölüm iktisadi teorik alt yapısı güçlü, sorgulayıcı, katma değer yaratan, analiz, 
yorumlama ve problem çözme yeteneğine sahip, yurt ve dünya olaylarını yakından izleyen, 
dinlemesini ve kendini ifade etmesini bilen, çok yönlü, analitik ve eleştirel düşünme yeteneğine 
sahip, yaratıcılık, araştırıcılık ve girişimcilik ruhunu özümsemiş, gerektiğinde sorumluluk 
alabilen, takım çalışması yapabilen, çağdaş teknolojiyi kullanabilen geniş ufuklu İktisatçılar 
yetiştirmeyi hedeflerken, aynı zamanda bilimsel yayınların ve projelerin nicelik ve niteliğinin 
artırılması amaçlanmaktadır.  

Bu kapsamda, İktisat Bölümü Ders Planı, günümüz çağdaş eğitim ve öğretim anlayışının 
gerektirdiği nitelikler göz önüne alınarak, alanında uzman akademisyenler tarafından, öğrenci 
odaklı ve esnek bir eğitim-öğretim anlayışı çerçevesinde yapılandırılmıştır. Programda, tüm 
sınıflarda seçimlik ders seçme olanağı sunulmakla birlikte, temel iktisadi bilgilerin ilk yıllarda 
verilmesi gerekliliğinden hareketle, 1. ve 2. sınıflarda sayısı yüksek tutulan zorunlu dersler 3. 
sınıftan itibaren yerini ağırlıklı olarak seçimlik derslere bırakmaktadır. Böylelikle öğrenciler 
ilgi alanları doğrultusunda ders seçerek uzmanlaşmaya gidebilmektedirler. Seçimlik derslerin 
sayısı, çeşitliliği ve diğer bölümlerden ders alabilme serbestisi, öğrencilerin ilgi duydukları 
alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirerek gerek iş hayatına gerekse akademik hayata etkili ve 
bilinçli bir şekilde hazırlanmalarına olanak sağlamaktadır (Kanıt 5.2.1.).  

Üniversitemiz İktisat Bölümünde öğretim elemanları-öğrenci ilişkilerinin yakınlığı ve sıklığı, 
eğitim sürecinde yapılan uygulama çalışmaları ve öğrenciye verilen danışmanlık desteği eğitim 
stratejimizin esasını oluşturmaktadır. Özellikle bazı etkinliklerle, Kayseri ve diğer illerdeki 
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tarihi, kültürel ve tabiat güzelliklerini görmeyi amaçlayan gezilere ek olarak sanayi alt yapısını 
anlamaya yönelik teknik geziler de düzenlenmektedir. Yapılan bu geziler neticesinde 
öğrencilerimiz edindikleri teorik bilgiler ile uygulama yönünü bir arada görme olanağına sahip 
olmaktadırlar. 

Kanıt 5.2.1. İktisat Programı Bologna Bilgileri. 

 

5.3 Kalite Güvencesi Sistemi ve Paydaş Katılımı  

Rektörlük tarafından 2018 yılında kurulan Üniversite kalite komisyonuna paralel 
olarak 24.01.2020 tarih 2020003001 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile İktisat Bölümü 
Kalite Komisyonu kurulmuştur. Kalite Komisyonunda her sınıfı temsil etmek üzere dört 
öğrenci de yer almıştır. Bölüm kalite komisyonu çalışma usul ve esaslarını Üniversite Kalite 
Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği temelinde yürütmektedir.  
Kalite güvence sistemi; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim 
süreçlerinde PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) aşamalarını kapsamaktadır. 
Bölümümüz, Üniversitemiz 2020-2023 Stratejik Planına uygun olarak, 2020 yılında kalite 
güvencesi sistemi, eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı başlıkları altında çeşitli 
eğitimler ve etkinlikler planlamış, uygulamış, kontrol etmiş ve önlem almıştır. Belirtilen 
süreçlerle ilgili olarak 2020 yılına ait olan iki örnek aşağıda kanıtlarda sunulmuştur.  

İlk olarak, öğrencilerimiz iş hayatı hakkında ve CV hazırlama konusunda farklı derslerde bilgi 
talep ettiklerini ifade etmişlerdir. Bu talep doğrultusunda Bölümümüz ve Kayseri İŞKUR 
Müdürlüğü ortaklığında, iş arama becerileri, işgücü piyasası, özgeçmiş hazırlama ve mülakat 
teknikleri konulu sertifikalı eğitim programı düzenlenmiştir (Kanıt 5.3.1). Eğitim Programı üç 
gün devam etmiş, belirtilen süre içinde öğrencilerimiz İŞKUR’un İş ve Meslek Danışmanları 
ve özel sektör temsilcileri ile görüşme olanağı sağlamıştır (Kanıt 5.3.2., Kanıt 5.3.3., Kanıt 
5.3.4.). Eğitim sonunda sertifika alarak, mesleki kazanımlarını artırmışlardır (Kanıt 5.3.3). 
Eğitime katılan öğrencilere, eğitim hakkındaki görüşlerini almak üzere, eğitim değerlendirme 
anketi yaptırılmış, bu anketle eğitimden sağladıkları fayda ölçülmüştür. Eğitim sonunda 
öğrencilerin memnuniyet düzeyi ortalaması 100 puan üzerinden 86,93’tür (Kanıt 5.3.5.). 
Etkinliğin web adresleri:  

Kanıt 5.3.1. İŞKUR Sertifika Programı Katılımcı Listesi. 

Kanıt 5.3.2. İktisat Bölümü ve İŞKUR İş Kulübü Eğitim İş Birliği-1. 

Kanıt 5.3.3. İktisat Bölümü ve İŞKUR İş Kulübü Eğitim İş Birliği-2. 

Kanıt 5.3.4. İktisat Bölümü ve İŞKUR İş Kulübü Eğitim İş Birliği-3. 

Kanıt 5.3.5. İŞKUR Sertifika Programı Bölüm Başkanlığı Tutanağı ve Katılımcı 
Değerlendirme Formu Örnekleri. 

İkinci olarak, 2020 yılında Çift Ana Dal yapan mezun ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda 
ve Psikoloji Programı Başkanlığının görüş ve önerileri kapsamında, Program ders planına 
Psikoloji Programı seçmeli derslerinden dört tanesi eklenmiş (PSİ 251 kodu ile  4 AKTS’lik 
“Gelişim Psikolojisi I, PSİ 252 kodu ile 4 AKTS’lik “Gelişim Psikolojisi II”, PST 302 kodu ile 
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4 AKTS’lik “Kişilerarası İletişim” , PST 206 kodu ile "Mitoloji", yapılan bu iyileştirme yine 
ÇAP öğrencileri ile değerlendirilmiştir (Kanıt 5.3.6.) .   

Kanıt 5.3.6. ÇAP- Öğrenci ve Ders Planına Psikoloji Programı Seçmeli Derslerinin 
Eklenmesi Hakkında PUKÖ Süreci. 
 

Bunların yanı sıra, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve İktisat Bölümünün kalite güvencesi 
sistemi kapsamında iç ve dış paydaşlarla gerek yüz yüze gerekse Microsoft teams platformunda 
faaliyetler gerçekleştirmektedir (Kanıt 5.3.7, Kanıt 5.3.8).  

Kanıt 5.3.7. İİBF Dekanlığı tarafından yürütülen paydaş toplantıları haberleri web adresleri. 

Kanıt 5.3.8 İktisat Bölümü Paydaş toplantıları web adresleri. 

6. Bölümün Uluslararasılaşma Göstergeleri 

İktisat Bölümü öğrencileri lisans eğitimleri süresince yurt dışı başka bir yükseköğretim 
kurumunda (Erasmus+) öğrenci programları ile eğitim görebilmektedir. Yurt dışında eğitim 
alacak öğrenciler Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Uluslararası Ofisinin belirlediği seçim 
kriterlerine göre seçilmektedir. ERASMUS+ öğrenim ve staj hareketliliği kapsamında yurt 
dışında öğrenim alan öğrencilerin aldıkları teorik ve uygulamalı derslerin denklikleri 
Bölümün intibak komisyonu tarafından yapılmakta, diploma eklerinde yer almaktadır. 
Aşağıda yer alan Tablo 1 ve Tablo 2’de Erasmus+ kapsamında anlaşmalı olduğumuz 
üniversite ve bu programdan yer alan katılımcı bilgileri sunulmaktadır.  

 

Tablo 1. Bölümün Değişim Anlaşmalı Olduğu Üniversiteler 

Üniversite Anlaşma Yılı 

Angel Kanchev University Of Ruse 31.03.2014 

University of Foggia 25.11.2014 

Powıslanski College in Kwidzyn 22.05.2014 

Radom Academy of Economics 21.05.2014 

 

Tablo 2. Değişim Programı ve Staj Bilgileri 

Yıl 
Gelen 
Öğrenci 
Sayısı 

Giden 
Öğrenci 
Sayısı 

Gelen 
Akademik 
Personel 
Sayısı 

Gelen 
İdari 
Personel 
Sayısı 

Giden 
Akademik 
Personel 
Sayısı 

Giden 
İdari 
Personel 
Sayısı 

2015 - 6 - - 1 - 
2016 - 5 - - - - 
2017 - 2 - - - - 
2018 - 1 - - - - 
2019 - - - - - - 
2020 - 2 1 - - - 
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7. Bölümün Eğitim Göstergeleri 
 
7.1 Öğrenci Bilgileri 

Yıllara göre lisans ve yüksek lisans öğrenci sayısı, kontenjan, taban ve tavan puanları, doluluk 
oranı, yatay geçiş yapan öğrenci sayısı, ÇAP yapan öğrenci sayısı, staj yapılan kurum ve 
kuruluşlar, mezun sayısı, iş hayatına başlamış mezun sayısı, Kurumdan ayrılan öğrenci sayısı, 
Kurumdan ayrılma gerekçeleri, başarı belgesi alan öğrenci sayıları. 2020-2021 yılı Bahar ve 
Güz yarıyılları ders başarı oranları. 

 

Tablo 3. YKS verileri (2019-2020 Bahar Dönemi) 

BÖLÜM/PROGRAM ADI  

Te
rc

ih
 E

de
n 

To
pl

am
 K

ay
ıt 

Ko
nt

en
ja

n 

Ye
rl

eş
en

 
Taban Puan Tavan Puan 

B.Sırası 
Min 

B.Sırası 
Max 

İktisat (%50 İndirimli) 70 15 15 15 212,79958 241,53071 947.203 653.486 
İktisat (%75 İndirimli) - 0 0 - - - - - 
İktisat (Burslu) 102 10 10 10 256,27059 325,51115 536.406 199.579 

YKS TOPLAMI 172 25 25 25     
 

Tablo 4. YKS verileri (2019-2020 Güz Dönemi) 

BÖLÜM/PROGRAM 
ADI  

Te
rc

ih
 E

de
n 

To
pl

am
 K

ay
ıt 

Ko
nt

en
ja

n 

Ye
rl

eş
en

 

Taban Puan Tavan Puan B.Sırası Min 
B.Sırası 
Max 

İktisat (%50 
İndirimli) 27 0 5 0 --- --- - - 

İktisat (%75 
İndirimli) 49 5 25 4 212,32757 240,21581 809.872 616.961 

İktisat (Burslu) 75 5 5 5 257,01185 310,70504 472.999 196.709 
YKS TOPLAMI 151 10 35 9     

 

Tablo 5. Yatay Geçiş -DGS ve ÇAP verileri (2019-2020 Bahar Dönemi) 

Program 
2020 Yılı Yatay 

Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayısı  

2020 Yılı Dikey 
Geçiş Yapan 

Öğrenci Sayısı  

Çift Anadal Yapan 
Başka Bölümün 
Öğrenci Sayısı 

(31 Aralık 
İtibariyle) 

Başka Bölümde Çift 
Anadal Yapan  
Öğrenci Sayısı  

(31 Aralık 
İtibariyle) 

İKT 0 4 0 7 
 

Tablo 6. Yatay Geçiş -DGS ve ÇAP verileri (2019-2020 Güz Dönemi) 

    Program 
2020 Yılı Yatay 

Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayısı  

2020 Yılı Dikey 
Geçiş Yapan 

Öğrenci Sayısı  

Çift Anadal Yapan 
Başka Bölümün 
Öğrenci Sayısı 

(31 Aralık 
İtibariyle) 

Başka Bölümde Çift 
Anadal Yapan  
Öğrenci Sayısı  

(31 Aralık 
İtibariyle) 
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İKT 0 4 0 4 
 

Tablo 7. Erişilebilir Ders Bilgi Paketi Oranı (2019-2020 Bahar Dönemi) 

Program Erişime Açık 
Ders Sayısı 

Erişime Kapalı 
Ders Sayısı 

Toplam Ders 
Sayısı Yüzde Oranı 

İktisat 95 0 95 100,00% 
 

Tablo 8. Erişilebilir Ders Bilgi Paketi Oranı (2019-2020 Güz Dönemi) 

Program Erişime Açık 
Ders Sayısı 

Erişime Kapalı 
Ders Sayısı 

Toplam Ders 
Sayısı Yüzde Oranı 

İktisat 95 0 95 100,00% 
 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları (31.12.2020) 

Bölüm/Program 

To
pl

am
 

Bu
rs

lu
 

%
75

 İn
di

ri
m

li 

%
50

 İn
di

ri
m

li 

%
25

 İn
di

ri
m

li 

Bu
rs

su
z 

  

H
az

ır
lık

 S
ın

ıf 

1.
 S

ın
ıf 

2.
 S

ın
ıf 

3.
 S

ın
ıf 

4.
 S

ın
ıf 

To
pl

am
 

  

Er
ke

k 

Kı
z 

TO
PL

AM
 

İktisat 141 26 84 30 1 0   0 24 13 20 84 141   84 57 141 

 

Tablo 10. Mezun Öğrenci Sayıları (31.12.2020) 

 

Tablo 11. Mezuniyet Süreleri (31.12.2020) 

Program 4 4,5 5 5,5 6 6,5 Toplam Ortalama  
Mezuniyet Süresi 

Toplam 
Mezun 
Sayısı 

İKT 25 2 6 0 1 0 34 4,26 34 
 

 

Bölüm/Program 

  

20
19

-2
02

0 
Gü

z 
 

20
19

-2
02

0 
Ba

ha
r 

20
19

-2
02

0 

20
20

 Y
ılı

 

İktisat İKT 3 31 34 34 
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Tablo 12. Onur Ve Yüksek Onur Alan Öğrenci Sayıları 

Onur ve Yüksek Onur Alan Öğrenci Sayıları 2019-2020 Güz 2019-2020 Bahar 

Program 

Yü
ks

ek
 O

nu
r 

O
nu

r 

B 
To

pl
am

 

Yü
ks

ek
 O

nu
r 

O
nu

r 

B 
To

pl
am

 

İktisat 2 5 7 9 39 48 
 

Tablo 13. Kaydı Silinen Öğrenci Sayıları ve Nedenleri 

      

Program Öğrenim Durumu/Ayrılma Nedeni Sayı 

İKT Kaydı Silindi ( Yatay geçişten kendi isteği ile vazgeçme ) 0 
İKT Kaydı Silindi (Azami Öğrenim Süresini Doldurdu) 0 
İKT Kaydı Silindi (Başarısızlık) 0 
İKT Kaydı Silindi (Diğer) 0 
İKT Kaydı Silindi (Dört yıl üst üste öğrenim ücreti ödenmemesi nedeniyle, YKK ile) 4 
İKT Kaydı Silindi (Kendi İsteği) 5 
İKT Kaydı Silindi (Yönetim Kurulu Kararı) 0 
İKT Üniversite Dışı Yatay Geçiş Aynı Programa Gitti 1 
İKT Üniversite İçi Yatay Geçiş Farklı Programa Gitti 0 
İKT Yatay Geçiş - Üniversite Dışı-Ek Madde 1 3 
İKT Yatay Geçiş - Üniversite İçi-Ek Madde 1 0 

 

           

Tablo 14. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı İktisat Bölümü Dersler ve Öğretim    
Üyeleri 

Başarı 
Oranı 
(%) 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

Sınıf Öğretim Üyesi Program 
Öğr. 
Sayısı 

96,30 ATA 101 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I 1 

Öğr. Gör. İBRAHİM 
BOZBIYIK İKT. 27 

96,77 
BİL 
1105 Bilgisayar Uygulamaları I 1 

Dr. Öğr. Üyesi ZEKİ 
ORALHAN İKT. 31 

93,75 
HUK 
1102 Hukuk Başlangıcı 1 

Dr. Öğr. Üyesi 
MUSTAFA OKUR İKT. 32 

86,67 
İKT 
1101 İktisada Giriş I 1 

Doç. Dr. DİLEK 
SÜREKÇİ YAMAÇLI İKT. 30 

96,88 İŞL 1101 İşletme I 1 
Dr. Öğr. Üyesi CEREN 
AYDEMİR İKT. 32 

81,58 İŞL 1102 Muhasebe I 1 

Dr. Öğr. Üyesi 
HAYRETTİN 
UZUNOĞLU İKT. 38 

86,49 
MAT 
101 Matematik I 1 

Prof. Dr. EMİNE 
KILAVUZ İKT. 37 

91,67 YD 111 Yabancı Dil I 1 
Öğr. Gör. NESLİHAN 
YILMAZ İKT. 36 



9 
 

77,27 
HUK 
2106 Borçlar Hukuku 2 

Dr. Öğr. Üyesi 
MUSTAFA OKUR İKT. 22 

78,13 
İKT 
2101 Makro İktisat I 2 

Doç. Dr. DİLEK 
SÜREKÇİ YAMAÇLI İKT. 32 

96,77 
İKT 
2102 Mikro İktisat I 2 

Prof. Dr. MUSTAFA 
SAATÇİ İKT. 31 

85,71 İST 2102 İstatistik I 2 
Doç. Dr. BURCU 
ORALHAN İKT. 21 

93,75 İŞL 2101 İşletme Yönetimi 2 
Dr. Öğr. Üyesi CEREN 
AYDEMİR İKT. 16 

92,00 İŞL 2102 Pazarlama İlkeleri 2 
Dr. Öğr. Üyesi İLHAMİ 
VURAL İKT. 25 

90,00 PRO 201 Proje Yönetimi I 2 
Doç. Dr. DİLEK 
SÜREKÇİ YAMAÇLI İKT. 10 

100,00 TD 201 Türk Dili I 2 
Öğr. Gör. SÜLEYMAN 
AYDIN İKT. 13 

93,75 YD 211 Yabancı Dil III 2 
Öğr. Gör. NÜKET ÜNAL 
RUTLİ İKT. 32 

100,00 GÖN 01 Gönüllülük Çalışmaları 2 
Dr. Öğr. Üyesi EMİN 
ÇAKILCI İKT. 14 

100,00 
İKT 
3103 Kamu Maliyesi 3 

Dr. Öğr. Üyesi EMİN 
ÇAKILCI İKT. 26 

92,31 
İKT 
3104 Uluslararası İktisat I 3 

Prof. Dr. EMİNE 
KILAVUZ İKT. 26 

64,29 
İKT 
3105 Matematiksel İktisat I 3 

Prof. Dr. EMİNE 
KILAVUZ İKT. 14 

58,33 
İKT 
3108 Ekonometriye Giriş I 3 

Prof. Dr. EMİNE 
KILAVUZ İKT. 36 

87,88 
İKT 
3109 Para Teorisi ve Politikası 3 

Doç. Dr. DİLEK 
SÜREKÇİ YAMAÇLI İKT. 33 

90,00 İŞL 3101 Finansal Yönetim I 3 
Doç. Dr. ONUR 
GÖZBAŞI İKT. 20 

100,00 İŞL 3103 Maliyet Muhasebesi I 3 

Dr. Öğr. Üyesi 
HAYRETTİN 
UZUNOĞLU İKT. 14 

97,56 YD 311 
Yabancı Dilde Okuma ve 
Konuşma 3 

Öğr. Gör. HACER 
MELİKE İPŞİRLİ İKT. 41 

100,00 
HEM 
495 

Sağlığın Korunması ve 
Geliştirilmesi 4 

Dr. Öğr. Üyesi DİDEM 
KAYA İKT. 24 

100,00 
İKT 
4101 İktisadi Düşünceler Tarihi 4 

Doç. Dr. DİLEK 
SÜREKÇİ YAMAÇLI İKT. 45 

100,00 
İKT 
4102 

İktisadi Büyüme ve 
Kalkınma 4 

Dr. Öğr. Üyesi EMİN 
ÇAKILCI İKT. 49 

97,87 
İKT 
4103 Türkiye Ekonomisi 4 

Prof. Dr. MUSTAFA 
SAATÇİ İKT. 47 

100,00 
İKT 
4105 Dünya Ekonomisi 4 

Prof. Dr. MUSTAFA 
SAATÇİ İKT. 32 

100,00 İŞL 4101 Uluslararası Pazarlama 4 
Dr. Öğr. Üyesi İLHAMİ 
VURAL İKT. 18 

85,71 İŞL 4102 Finansal Analiz 4 
Doç. Dr. ONUR 
GÖZBAŞI İKT. 7 

100,00 İŞL 4103 Türk Vergi Sistemi 4 
Y.M.Müş. İSMAİL 
ARSLAN İKT. 9 

98,04 YD 411 Mesleki Yabancı Dil I 4 
Öğr. Gör. NÜKET ÜNAL 
RUTLİ İKT. 51 

 

Tablo 15. Ders Başarı Durumu (2020-2021 Güz Dönemi)  
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Dersin 
Kodu Dönemi Dersin Adı Öğrenci  

Sayısı A B C D E F FX NA Toplam Başarılı Başarısız 

ATA 
101 Güz 

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I 27 1 7 9 7 0 1 2 0 27 26 1 

BİL 
1105 Güz 

Bilgisayar 
Uygulamaları I 31 2 11 9 2 3 4 0 0 31 27 4 

HUK 
1102 Güz Hukuk Başlangıcı 32 1 5 10 6 7 2 1 0 32 30 2 
İKT 
1101 Güz İktisada Giriş I 30 0 4 15 5 1 4 1 0 30 26 4 
İŞL 
1101 Güz İşletme I 32 0 8 11 11 0 1 1 0 32 31 1 
İŞL 
1102 Güz Muhasebe I 38 6 4 12 7 1 7 1 0 38 31 7 
MAT 
101 Güz Matematik I 37 1 3 7 7 5 5 9 0 37 32 5 
YD 
111 Güz Yabancı Dil I 36 1 7 12 8 3 3 2 0 36 33 3 
HUK 
2106 Güz Borçlar Hukuku 22 1 2 8 5 1 5 0 0 22 17 5 
İKT 
2101 Güz Makro İktisat I 32 0 1 10 7 3 7 4 0 32 25 7 
İKT 
2102 Güz Mikro İktisat I 31 1 12 10 4 3 1 0 0 31 30 1 
İST 
2102 Güz İstatistik I 21 6 4 5 2 1 3 0 0 21 18 3 
İŞL 
2101 Güz İşletme Yönetimi 16 1 3 6 3 1 1 1 0 16 15 1 
İŞL 
2102 Güz Pazarlama İlkeleri 25 1 0 9 7 5 2 1 0 25 23 2 
PRO 
201 Güz Proje Yönetimi I 10 0 3 2 2 2 1 0 0 10 9 1 
TD 
201 Güz Türk Dili I 13 0 8 5 0 0 0 0 0 13 13 0 
YD 
211 Güz Yabancı Dil III 32 1 4 14 10 2 1 0 0 32 31 1 
GÖN 
01 Güz 

Gönüllülük 
Çalışmaları 14 0 7 7 0 0 0 0 0 14 14 0 

İKT 
3103 Güz Kamu Maliyesi 26 1 13 9 3 0 0 0 0 26 26 0 
İKT 
3104 Güz 

Uluslararası İktisat 
I 26 5 1 4 14 0 2 0 0 26 24 2 

İKT 
3105 Güz 

Matematiksel 
İktisat I 14 0 0 0 1 1 5 7 0 14 9 5 

İKT 
3108 Güz 

Ekonometriye Giriş 
I 36 1 1 1 6 5 15 7 0 36 21 15 

İKT 
3109 Güz 

Para Teorisi ve 
Politikası 33 0 0 6 15 6 4 2 0 33 29 4 

İŞL 
3101 Güz Finansal Yönetim I 20 1 3 9 2 1 2 2 0 20 18 2 
İŞL 
3103 Güz 

Maliyet 
Muhasebesi I 14 3 6 4 1 0 0 0 0 14 14 0 

YD 
311 Güz 

Yabancı Dilde 
Okuma ve 
Konuşma 41 1 9 11 15 2 1 2 0 41 40 1 

HEM 
495 Güz 

Sağlığın Korunması 
ve Geliştirilmesi 24 15 5 3 0 1 0 0 0 24 24 0 

İKT 
4101 Güz 

İktisadi Düşünceler 
Tarihi 45 0 2 13 19 11 0 0 0 45 45 0 
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İKT 
4102 Güz 

İktisadi Büyüme ve 
Kalkınma 49 11 23 8 7 0 0 0 0 49 49 0 

İKT 
4103 Güz Türkiye Ekonomisi 47 7 11 10 12 4 1 2 0 47 46 1 
İKT 
4105 Güz Dünya Ekonomisi 32 18 9 4 1 0 0 0 0 32 32 0 
İŞL 
4101 Güz 

Uluslararası 
Pazarlama 18 0 4 9 3 2 0 0 0 18 18 0 

İŞL 
4102 Güz Finansal Analiz 7 0 2 2 2 0 1 0 0 7 6 1 
İŞL 
4103 Güz Türk Vergi Sistemi 9 1 2 3 2 0 0 1 0 9 9 0 
YD 
411 Güz 

Mesleki Yabancı 
Dil I 51 21 15 10 2 0 1 2 0 51 50 1 

 

Tablo 16. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı İktisat Bölümü Dersler ve Öğretim 
Üyeleri 

Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci  
Sayısı A B C D E F FX NA Toplam Başarılı Başarısız 

ATA 102 
Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II 17 5 10 0 0 0 1 1 0 17 16 1 

BİL 1205 
Bilgisayar 
Uygulamaları II 46 1 7 11 19 0 5 3 0 46 43 3 

İKT 1201 İktisada Giriş II 28 8 10 8 0 0 1 1 0 28 27 1 
İŞL 1201 İşletme II 35 3 7 14 6 0 2 3 0 35 32 3 
İŞL 1202 Muhasebe II 41 0 0 7 15 3 14 2 0 41 39 2 
İŞL 1203 Davranış Bilimleri 27 6 6 3 9 0 1 2 0 27 25 2 
MAT 102 Matematik II 37 4 5 14 7 3 4 0 0 37 37 0 
YD112 Yabancı Dil II 28 4 11 10 0 0 3 0 0 28 28 0 

BİL 2207 
Veri Yapıları 
Yönetimi 15 4 2 4 2 0 3 0 0 15 15 0 

HUK 2206 Ticaret Hukuku 31 6 18 5 0 0 1 1 0 31 30 1 
İKT 2201 Makro İktisat II 43 20 12 8 0 1 2 0 0 43 43 0 
İKT 2202 Mikro İktisat II 46 7 31 3 0 2 2 1 0 46 45 1 
İST 2202 İstatistik II 40 22 12 2 2 0 2 0 0 40 40 0 

İŞL 2201 
Envanter ve 
Bilanço 9 4 0 1 3 0 1 0 0 9 9 0 

İŞL 2202 
Pazarlama 
Yönetimi 16 0 0 2 10 3 1 0 0 16 16 0 

PRO 203 

Proje Yönetimi II  
Doç. Dr. Dilek S. 
YAMAÇLI 2 0 0 0 1 0 1 0 0 2 2 0 

PRO 204 

Proje Yönetimi II 
Prof. Dr. Emine 
KILAVUZ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

PRO 205 

Proje Yönetimi II 
Prof. Dr. Mustafa 
SAATÇİ 12 2 8 0 1 0 1 0 0 12 12 0 

TD 202 Türk Dili II 37 1 17 10 3 1 5 0 0 37 37 0 
YD 212 Yabancı Dil IV 37 7 6 7 7 2 2 6 0 37 31 6 

ARŞ 3201 
Araştırma 
Yöntemleri 35 3 27 1 0 3 1 0 0 35 35 0 
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HUK 3202 Vergi Hukuku 35 10 20 1 2 0 2 0 0 35 35 0 

İKT 3201 
Uluslararası İktisat 
II 59 10 9 28 6 3 1 2 0 59 57 2 

İKT 3203 
Ekonometriye 
Giriş II 65 9 9 11 14 15 5 2 0 65 63 2 

İŞL 3201 
Finansal Yönetim 
II 28 6 6 12 3 0 0 1 0 28 27 1 

İŞL 3202 
İnsan Kaynakları 
Yönetimi 33 3 7 17 6 0 0 0 0 33 33 0 

İŞL 3203 
Maliyet 
Muhasebesi II 15 7 6 2 0 0 0 0 0 15 15 0 

İŞL 3204 
Finansal Piyasalar 
ve Kurumlar 12 4 3 4 0 1 0 0 0 12 12 0 

YD 312 
İş Hayatı İçin 
İngilizce 38 13 22 2 1 0 0 0 0 38 38 0 

STJ 302 Staj 66 0 0 0 0 0 0 0 0 66 66 0 
İKT 4201 İktisat Politikası 34 17 11 2 3 0 1 0 0 34 34 0 

İKT 4202 
Güncel Ekonomik 
Sorunlar 32 1 27 0 0 2 2 0 0 32 32 0 

İKT 4203 
AB ve Türkiye 
İlişkileri 27 4 11 7 4 1 0 0 0 27 27 0 

İKT 4204 

Uluslararası 
İktisadi 
Birleşmeler 31 7 16 6 2 0 0 0 0 31 31 0 

İKT 4205 
Dış Ticaret 
İşlemleri 28 18 5 3 1 0 1 0 0 28 28 0 

İKT 4206 
Çalışma 
Ekonomisi 5 0 1 1 2 0 1 0 0 5 5 0 

İŞL 4201 Girişimcilik 15 1 2 4 6 1 1 0 0 15 15 0 

YD 412 
Mesleki Yabancı 
Dil II 31 0 9 19 2 1 0 0 0 31 31 0 

         

Tablo 17. Ders Başarı Durumu (2020-2021 Bahar Dönemi)  

Dönem DH_ 
Kodu 

DH_ 
Adı 

A B C D E FX F NA D
Z 

Ba
şa

rıl
ı T

op
la

m
 

Ba
şa

rıs
ız

 T
op

la
m

 Başarı 
Oranı  

% 

TOP 
LAM 

19-20 B ARŞ 
3201 

Araştırma 
Yöntemleri 

3 27 1 0 3 0 1 0 0 34 1 97,1
4% 

35 

19-20 B ATA 
102 

Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap 
Tarihi II 

3 9 0 0 0 1 1 0 0 13 1 92,8
6% 

14 

19-20 B BİL 
1205 

Bilgisayar 
Uygulamaları II 

1 7 11 19 0 3 5 0 0 41 5 89,1
3% 

46 

19-20 B BİL 
2207 

Veri Yapıları 
Yönetimi 

4 2 4 2 0 0 3 0 0 12 3 80,0
0% 

15 

19-20 B HUK 
2206 

Ticaret 
Hukuku 

6 18 5 0 0 1 1 0 0 30 1 96,7
7% 

31 

19-20 B HUK 
3202 

Vergi Hukuku 10 20 1 2 0 0 2 0 0 33 2 94,2
9% 

35 
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19-20 B İKT 
1201 

İktisada Giriş II 8 10 8 0 0 1 1 0 0 27 1 96,4
3% 

28 

19-20 B İKT 
2201 

Makro İktisat II 20 12 8 0 1 0 2 0 0 41 2 95,3
5% 

43 

19-20 B İKT 
2202 

Mikro İktisat II 7 31 3 0 2 1 2 0 0 44 2 95,6
5% 

46 

19-20 B İKT 
3103 

Kamu Maliyesi 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 100,
00% 

1 

19-20 B İKT 
3104 

Uluslararası 
İktisat I 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 100,
00% 

1 

19-20 B İKT 
3201 

Uluslararası 
İktisat II 

10 9 28 6 4 2 1 0 0 59 1 98,3
3% 

60 

19-20 B İKT 
3203 

Ekonometriye 
Giriş II 

9 9 11 14 15 2 5 0 0 60 5 92,3
1% 

65 

19-20 B İKT 
3206 

Matematiksel 
İktisat II 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 100,
00% 

1 

19-20 B İKT 
4201 

İktisat 
Politikası 

17 11 2 3 1 0 1 0 0 34 1 97,1
4% 

35 

19-20 B İKT 
4202 

Güncel 
Ekonomik 
Sorunlar 

2 27 0 0 2 0 2 0 0 31 2 93,9
4% 

33 

19-20 B İKT 
4203 

AB ve Türkiye 
İlişkileri 

4 11 7 4 1 0 0 0 0 27 0 100,
00% 

27 

19-20 B İKT 
4204 

Uluslararası 
İktisadi 
Birleşmeler 

7 17 6 2 0 0 0 0 0 32 0 100,
00% 

32 

19-20 B İKT 
4205 

Dış Ticaret 
İşlemleri 

18 5 3 1 0 0 1 0 0 27 1 96,4
3% 

28 

19-20 B İKT 
4206 

Çalışma 
Ekonomisi 

0 1 1 2 0 0 1 0 0 4 1 80,0
0% 

5 

19-20 B İST 
2202 

İstatistik II 22 12 2 2 0 0 2 0 0 38 2 95,0
0% 

40 

19-20 B İŞL 
1201 

İşletme II 3 7 14 6 0 3 2 0 0 33 2 94,2
9% 

35 

19-20 B İŞL 
1202 

Muhasebe II 0 0 7 15 3 2 14 0 0 27 14 65,8
5% 

41 

19-20 B İŞL 
1203 

Davranış 
Bilimleri 

6 6 3 9 0 2 1 0 0 26 1 96,3
0% 

27 

19-20 B İŞL 
2102 

Pazarlama 
İlkeleri 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 100,
00% 

1 

19-20 B İŞL 
2201 

Envanter ve 
Bilanço 

5 0 1 3 0 0 1 0 0 9 1 90,0
0% 

10 

19-20 B İŞL 
2202 

Pazarlama 
Yönetimi 

1 0 2 10 3 0 1 0 0 16 1 94,1
2% 

17 

19-20 B İŞL 
3201 

Finansal 
Yönetim II 

6 6 12 3 0 1 0 0 0 28 0 100,
00% 

28 

19-20 B İŞL 
3202 

İnsan 
Kaynakları 
Yönetimi 

3 7 17 6 1 0 0 0 0 34 0 100,
00% 

34 

19-20 B İŞL 
3203 

Maliyet 
Muhasebesi II 

7 6 2 0 0 0 0 0 0 15 0 100,
00% 

15 
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19-20 B İŞL 
3204 

Finansal 
Piyasalar ve 
Kurumlar 

4 4 4 0 1 0 0 0 0 13 0 100,
00% 

13 

19-20 B İŞL 
4201 

Girişimcilik 2 2 4 6 1 0 1 0 0 15 1 93,7
5% 

16 

19-20 B MAT 
102 

Matematik II 4 5 14 7 3 0 4 0 0 33 4 89,1
9% 

37 

19-20 B PRO 
202 

Proje Yönetimi 
II 

3 8 0 2 0 0 2 0 0 13 2 86,6
7% 

15 

19-20 B STJ 302 Staj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 100,
00% 

60 

19-20 B TD 202 Türk Dili II 1 16 10 3 1 0 5 0 0 31 5 86,1
1% 

36 

19-20 B YD 112 Yabancı Dil II 3 9 10 0 0 0 3 0 0 22 3 88,0
0% 

25 

19-20 B YD 212 Yabancı Dil IV 8 6 7 7 2 6 2 0 0 36 2 94,7
4% 

38 

19-20 B YD 312 İş Hayatı İçin 
İngilizce 

12 22 2 1 0 0 0 0 0 37 0 100,
00% 

37 

19-20 B YD 412 Mesleki 
Yabancı Dil II 

0 9 17 2 1 0 0 0 0 29 0 100,
00% 

29 

 

7.2 Programların Tasarımı, Öğrenci Merkezli Öğrenme-Öğretme, Değerlendirme, 
Öğrenci Memnuniyeti 

İktisat Programı, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ve Alan Yeterliklerine 
uygun olarak tasarlanmıştır. Program yeterlilikleri ve ders öğrenme çıktıları ilişkilendirilmiş, 
mezunlarının bilgi, beceri ve yetkinlik düzeyleri tanımlanmıştır (Kanıt 7.2.1). Programda 
yapılan değişiklikler iç ve dış paydaş görüşleri de dikkate alınarak Programın eğitim 
amaçları ve yeterlilikleri çerçevesinde gerçekleşmektedir. 2020 yılında Çift Ana Dal yapan 
mezun ve öğrencilerin talepleri doğrultusunda ve Psikoloji Programı Başkanlığının görüş ve 
önerileri kapsamında, Program ders planına Psikoloji Programı seçmeli derslerinden dört 
tanesi eklenmiş (PSİ 251 kodu ile  4 AKTS’lik “Gelişim Psikolojisi I, PSİ 252 kodu ile 4 
AKTS’lik “Gelişim Psikolojisi II”, PST 302 kodu ile 4 AKTS’lik “Kişilerarası İletişim” , 
PST 206 kodu ile "Mitoloji"), yapılan bu iyileştirme yine ÇAP öğrencileri ile 
değerlendirilmiştir (Kanıt 7.2.2) .   
 
Kanıt 7.2.1 İktisat Bölümü Bologna Bilgi Sistemi. 
Kanıt 7.2.2 İktisat Bölümü, ÇAP- Öğrenci ve Ders Planına Psikoloji Programı Seçmeli 
Derslerinin Eklenmesi Hakkında Planlama-Uygulama-Kontrol-Ölçme Süreci. 
 
Bununla birlikte, Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi ile İşletme Bölümleri Başkanlıkları ve Dekanlığımızla iç paydaş toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. GÖN 301 kodu ile seçmeli ve kredisi 4 AKTS olan Gönüllülük 
Çalışmaları dersi Program Ders Planına eklenmiştir (Kanıt 7.2.3). 
 
Kanıt 7.2.3 Gerekçe, YÖK tarafından gönderilen 23.03.2020 tarih ve E.23222 sayılı yazı. 



15 
 

 
İktisat Bölümünde öğrenci merkezli öğrenme yöntemlerinden sunum, proje ve ödev hazırlama, 
ders dışı okuma-araştırma yapma, grup çalışmaları yapma kullanılmaktadır. 2020 yılında Kovid 
19 Pandemisi nedeniyle öğrenci merkezli öğrenme yöntemleri ilgili geri bildirimler ders 
saatlerinde yapılan görüşmelerle ve ders dışı moral-motivasyon etkinlikleriyle Microsoft Teams 
üzerinden çevrimiçi (online) sağlanmıştır (Kanıt 7.2.4, Kanıt 7.2.5). 
 
Kanıt 7.2.4 İktisat Bölümü Lisans ve Yüksek Lisans Öğrencileri İle Moral Etkinliği. 
Kanıt 7.2.5 İktisat Bölümü, Çift Anadal Programı (ÇAP) Öğrencileri ile Buluşma Etkinliği.  
  
Öğrenci merkezli öğrenme yöntem ve süreçlerle ilgili olarak Bölüm öğretim üyelerinden Ders 
Etki Oranları Formu alınmakta ve Dekanlığa bildirilmektedir (Kanıt 7.2.6). Bu formlar 
Fakültemiz Yönetim Kurulunda karara bağlanarak, Rektörlüğe sunulmaktadır.   
 
Kanıt 7.2.6 İktisada Giriş II Dersi Etki Formu Örneği. 

İktisat Bölümü öğrencilerin programla ilgili memnuniyetinin belirlenmesinde ders-öğretim 
elemanı değerlendirme anketleri sonuçları kullanılmaktadır. Anketler dönem sonunda 
öğrencilerin dersine giren her öğretim elemanı ve öğrencinin almış olduğu her ders için 
yapılmaktadır. Anketi dolduran öğrenci bilgisi öğretim elemanı tarafından görülmemektedir. 
Öğretim elemanı ve ders için memnuniyet düzeyi %50’nin altında kaldığında, sorumlu 
öğretim elemanı ile iletişim kurulmakta veya o öğretim elemanı bir sonraki yıl aynı durum 
devam ederse, o öğretim elemanı ders vermek üzere davet edilmemektedir (Kanıt 5.6.3). 
2020 yılında Bölümümüzde verdiği dersler için memnuniyet oranı %50’nin altında kalan 
öğretim elemanı bulunmamaktadır. 
 
Kanıt 7.2.7 Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme Anket Soruları. 
 

7.3 Akademik Danışmanlık  
Bölümün öğretim elemanlarının yürüttüğü akademik danışmanlık hizmetleri içinde 
öğrencilerin eğitim-öğretim ortamına uyumlarını kolaylaştırmak, eğitim çalışmalarına katkı 
sağlamak, rehberlik etmek, etkin öğrenme davranışı geliştirmelerine yardımcı olmak, mesleki 
gelişmelerini ve yaşam boyu öğrenmelerini desteklemek yer almaktadır. İktisat Bölümünde 
Danışmanlık Tanımlı Süreci belirlenmiş ve 2020 yılı Danışmanlık hizmetleri değerlendirmesi 
yapılmıştır (Kanıt 7.3.1). 
 
Kanıt 7.3.1 Danışmanlık Tanımlı Süreç Formu ve Danışmanlık Değerlendirme Toplantı 
Tutanağı. 
 

7.4 Öğretim Elemanlarının Niteliğinin Geliştirilmesi 
Bölümün öğretim elemanları, eğitim programlarının yürütülmesinin yanı sıra bilimsel araştırma 
yapma, öğretim elemanı-öğrenci iletişimi, öğrenci danışmanlığı, üniversiteye hizmet ve 
mesleki gelişim hizmetlerinin yerine getirilmesi gibi konularda etkindir. Öğrenci ders 
memnuniyet anketleri sonuçları, yapılan bilimsel yayın ve projeler öğretim elemanlarının 
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yetkinliğinin göstergesidir. Bununla birlikte gerek kalite kültürünün yerleşmesi gerekse 
akademik gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla eğitim ve toplantılara katılım 
göstermektedirler (7.4.1, 7.4.2).  
 
Kanıt 7.4.1. YÖKAK Kalite Komisyonu Toplantısı, Dış Değerlendirme. 
Kanıt 7.4.2 YÖKAK Değerlendirici Saha Ziyareti Hazırlık Eğitimi. 
 

7.5 Tesis ve Altyapılar  

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Üniversite merkez kampüs 
içerisinde yer almaktadır.  Fakültede toplam 20 adet öğretim elemanı ofisi, 2 adet idari personel 
ofisi, 1 toplantı salonu, 1 konferans salonu, 1 arşiv, 1 çay ocağı ve 1 kantin mevcuttur. Her üç 
Bölüme hizmet veren aktif 12 sınıf ve 3 adet amfi bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerin kişisel 
dolaplarının bulunduğu giyinme salonları ve alanlar da yer almaktadır. Öğretim üyeleri ve 
öğretim görevlisi tek kişilik ofislerde, araştırma görevlileri ise bir ya da iki kişilik ofislerde 
çalışmaktadır. Öğretim elemanı başına düşen ortalama çalışma alanı 20 metre2’dir.   

 

7.6 Psikolojik Danışmanlık ve Kariyer Hizmetleri 

Bölümümüz öğrencileri Üniversitemizin sağladığı Psikolojik Danışmanlık Hizmetlerinden 
yararlanmaktadır.  

Kariyer hizmetleri kapsamında ise Bölümümüzün bizzat düzenlediği çeşitli sertifika 
programları vardır (Kanıt 7.6.1).  2020 yılında mezun ve aktif öğrencilerimizden gelen taleplere 
bağlı olarak, öğrencilerimizin kariyer planlarını ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi 
amacıyla, İktisat Bölümü-Kayseri İŞKUR İl Müdürlüğü ortak girişimi kapsamında; İş 
Görüşmelerine Hazırlık, İş Görüşmesinde Beden Dili, Telefon Görüşmesi ve Mülakat 
eğitimleri verilmiştir. Eğitimlerin son gününde Yataş İnsan Kaynakları Müdürü Bahri Erkan ve 
Dener Makina İnsan Kaynakları Müdürü Recep Kenc'in katılımlarıyla mülakat simülasyonu 
düzenlemiştir (Kanıt 7.6.2).  

Kanıt 7.6.1 İktisat Bölümü ve İŞKUR İş Kulübü Eğitim İş Birliği Sertifika Programı Katılımcı 
Listesi. 

Kanıt 7.6.2 İktisat Bölümü Kariyer Etkinlik Haberleri. 

Bununla birlikte Kariyer planlamalarına destek olmak amacıyla öğrencilerimizin bilimsel 
etkinliklere katılmaları ve çeşitli projelerde yer almaları teşvik edilmektedir. İktisat Bölümünde 
2020 yılında bir tane TÜBİTAK 2202 Projesi kabul edilmiş (Kanıt 7.6.3) ve 10 tane yeni 
TÜBİTAK 2209 Proje önerisinde bulunulmuştur.  

Kanıt 7.6.3 Kabul edilen TÜBİTAK 2209- Lisans Öğrenci Projesi. 

Bölüm etkinlikleri kapsamında öğretim elemanlarımız aracılığıyla sektör temsilcileri ile 
görüşmeler yapılmakta, öğrencilerimizin kariyer planlamasına destek olunmaktadır. Akademik 
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kariyer yapmak isteyen öğrencilerimiz, İktisat Tezli veya İktisat Tezsiz Yüksek Lisans 
Programlarımızda öğrenim görebilmektedir (https://sbe.nny.edu.tr/).  

7.7 Birimde Ders Planlarında Yapılan Değişiklikler 

Bölümümüzde Çift AnaDal Programına (ÇAP) katılan öğrencilerin iş yükünü hafifletmek ve 
ÇAP dışında da bu alana ilgi duyan öğrencilere fayda sağlamak üzere; PSİ 251 kodu ile  4 
AKTS’lik “Gelişim Psikolojisi I, PSİ 252 kodu ile 4 AKTS’lik “Gelişim Psikolojisi II”, PST 
302 kodu ile 4 AKTS’lik “Kişilerarası İletişim”, PST 206 kodu ile "Mitoloji" dersleri ile  GÖN 
301 kodu ile seçmeli ve kredisi 4 AKTS olan Gönüllülük Çalışmaları  dersi 2020-2021 eğitim-
öğretim yılı İktisat Bölümü Ders Planına eklenmiştir.  

7.8 Birimde Ders Planlarında Yapılan Değişiklikler ile ilgili paydaş (iç-dış paydaş) 
katılımı 

ÇAP’a devam eden ve mezunu olan öğrenciler, Psikoloji Bölüm Başkanlığı ve İktisat Bölüm 
Başkanlığının görüşleri çerçevesinde, 2020-2021 İktisat Bölümü Ders Planına Psikoloji 
Bölümü seçmeli dersleri arasından 4 dersinin eklenmesi kararlaştırılmış ve daha sonra mezun 
ve öğrencilerden yapılan bu değişikliğe yönelik bildirimleri alınmıştır (Kanıt 7.8.1) 

Kanıt 7.8.1 ÇAP- Öğrenci ve Ders Planına Psikoloji Programı Seçmeli Derslerinin 
Eklenmesi Hakkında PUKÖ Süreci. 
 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında iç paydaş toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 
Bölüm Başkanları ve Dekanlığımız, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi toplantı salonunda 
dersin amacı, içeriği, kredisi ve dönemi ile ilgili toplantı yapılmışlardır (Kanıt 7.8.2).  

Kanıt 7.8.2. Gerekçe, YÖK tarafından gönderilen 23.03.2020 tarih ve E.23222 sayılı yazı.   

 
7.9 Birimde Protokol imzalanan Staj ve Uygulama Yeri Sayısı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak 2020 yılında İktisat, İşletme ve Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümlerini kapsayacak şekilde Kayseri Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Ahmet 
Erdem Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü ile iki yeni protokol imzalamıştır. 
İmzalanan protokollere ait haber adresleri Kanıt 7.9.1 de sunulmuştur.  

Kanıt 7.9.1 Protokol Bilgileri. 

 

5.10 Birimdeki Bilimsel Etkinlikler  

İktisat Bölümü öğretim elemanlarının 2020 yılında gerçekleştirmiş olduğu bilimsel etkinlikleri 
Tablo 3’de sunulmaktadır. 
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Tablo 18. İktisat Bölümünün 2020 yılı Bilimsel Etkinlikleri 

SCI, SCI-Exp, SSCI, AHCI endekslerine giren dergilerde yayımlanan 
makaleler  

Sayı 

Kılavuz, E. ve Doğan, İ. (2020). Economic growth, openness, industry and 
CO2 modelling: are regulatory policies important in Turkish economies? 
International Journal of Low-Carbon Technologies, 00, 1-12. DOI: 
10.1093/ijlct/ctaa070 

1 

Toplam Sayı 1 

SCI, SCI-Exp, SSCI, AHCI endeksleri dışındaki uluslararası dergilerde 
yayımlanan makaleler  

Sayı 

Kıdemli, M. ve Sürekçi Yamaçlı, D.  (2020). Exchange Rate Private Sector 
Debt Nexus: Lessons from Turkish Experience, Business and Economics 
Research Journal 11 (1), 51-62. DOİ: 47195/451677 

Kıdemli, M. ve Sürekçi Yamaçlı, D. (2020). Causes External Debt of The 
Private Sector in Turkey: A Macroeconomic Approach, Social Sciences 
Research Journal 3(2), 120-140. DOİ: 
https://doi.org/10.38120/banusad.758520 

2 

Toplam Sayı 2 

Ulusal hakemli dergilerde (ULAKBİM veri tabanlarına dahil olan 
dergilerde) yayımlanan makaleler  

Sayı 

Kılavuz, E. ve Altınöz, B. (2020). Türkiye'de Para Arzı İle Enflasyon 
Arasındaki İlişki: ARDL Sınır Testi Yaklaşımı, Ekonomi, Politika & Finans 
Araştırmaları Dergisi, 5(2), 242-260. DOI: 10.30784/epfad.708223 

1 

Kıdemli, M. ve Yamaçlı   D. (2020). Özel Sektör Dış Borçlanmasında İktisadi 
Politikaların Etkileri: Türkiye Örneği, Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Dergisi, 4(1), 235-252. DOI: 10.30561/sinopusd.707976 

Şişeci, G. N. ve Yamaçlı Sürekçi, D. (2020). Enerji İthalatı, Döviz Kuru ve 
Ekonomik Büyüme Arasındaki İlişki: Türkiye İçin Bir Araştırma, 4(1), 253-
276. DOI: 10.30561/sinopusd.715798 

2 

Toplam Sayı 3 

Diğer makaleler  

Kılavuz, E. ve Erdem, İ. (2020). Dünyada Tarım 4.0 Uygulamaları ve Türk 
Tarımının Dönüşümü, Yeni Türkiye Dergisi Tarım Politikaları Özel Sayısı-II, 
Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 82-104. 

1 

Aktaş, E., Şahin, N. A. S., ve Gürbüz, E. C. (2020). Tüketimin Mutluluk 
Üzerindeki Etkisi: Çukurova Bölgesi Örneği. Bulletin of Economic Theory 
and Analysis, 5(1), 21-40. 

Aktaş, E., Şahin, N. A. S., ve Gürbüz, E. C. Mutluluk ve Tüketim Arasındaki 
İlişki: Mersin Üniversitesi İİBF Öğrencileri Örneği. BENGİ Dünya Yörük-

2 

https://doi.org/10.38120/banusad.758520
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Türkmen Araştırmaları Dergisi, 2018(2), 86-104. 

Toplam Sayı 3 

Yayımlanan Kitap Bölümü  Sayı 

Kılavuz, E. ve Koraş, N. C. (2020). The Effects of Trade Liberalization on 
Unemployment: BRICS-T Countries, Current Approaches in Social, Human 
and Administrative Sciences, Ed: A. Güngör, IKSAD Publishing House, 
Ankara, ISBN: 978-625-7897-28-0. 

1 

Toplam Sayı 1 

Yayımlanan Sözlü Bildiri  Sayı 

Çakılcı, E., İşbilir, G., 2020. Uluslararası Göç ve Etkileri: Hindistan Örneği, 
10. International Congress on Vocational & Technical Sciences Umteb, 
Azerbaijan, 16-18 October. 

Çakılcı, E., Bilgiç, K., 2020. Finans ve Bankacılık Tercihlerinin Nedenleri: 
İstek mi? ihtiyaç mı?, 7. Stratejik Araştırmalar Kongresi Davranışsal İktisat 
Çalıştayı, Antalya, 28 Ekim- 01 Kasım. 

2 

Barak, Doğan ve Çelik, Bekir (2020). Körfez İşbirliği Konseyi Ülkelerinde 
Ekonomik Büyüme, Petrol Gelirleri ve Turizm Gelirleri İlişkisi. 4. 
International Congress on Economics Finance and Energy. (14-15 Ekim 
2020). Niğde. s. 7. 

Çelik, Bekir ve Barak, Doğan (2020). Enerji İthalat Bağımlılığı ve Dış Borç 
İlişkisi: Türkiye Örneği. 4. International Congress on Economics Finance and 
Energy. (14-15 Ekim 2020). Niğde. s. 23. 

2 

Toplam Sayı 4 

Yürütülmekte Olan Tez Çalışmaları Sayı 

Danışman: Prof.Dr. Emine KILAVUZ 

Taşpınar, Fadime. Entelektüel Sermayenin Ekonomik Büyümeye Etkisi, 
Tezsiz Yüksek Lisans Dönem Projesi, NNY Sosyal Bilimler Enstitüsü 
(Tamamlandı), Kayseri. 

Özel, Mustafa Eftal. İmalat Sanayindeki Teknolojik Değişimin Büyüme Ve 
Dış Ticaret Üzerine Etkisi, Tezli Yüksek Lisans, NNY Sosyal Bilimler 
Enstitüsü, Kayseri. 

Genç, K. İklim Değişikliklerinin Türkiye'deki Tarım Sektörü Üzerine Etkisi, 
Tezli Yüksek Lisans, NNY Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri. 

Hüsrevoğlu, Hatice. Çevre Kirliliği ve Sağlık Harcamaları İlişkisi: Türkiye 
Örneği, Tezli Yüksek Lisans, NNY Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri. 

4 

Danışman: Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI 

Tatlı, Yunus Emre. Türkiye'de Para ve Maliye Politikası Etkinliği: 2002-2018 
Analizi, Yüksek Lisans Tezi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, Sosyal Bilimler 

3 
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Enstitüsü, Kayseri. 

İşlertaş, Özge. Sektörel Büyüme ve İstihdam İlişkisi, Yüksek Lisans Tezi, Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri. 

Seyfi, Merve Beyza. Enflasyon ve Çıktı Açığı İlişkisi Türkiye Örneği, Yüksek 
Lisans Tezi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Kayseri. 

Danışman: Dr.Öğretim Üyesi Emin ÇAKILCI 

Bilgiç, Kübra. Bölgesel Asgari Ücret Uygulamasının Bölgesel Gelişmişlik 
Farklarının Giderilmesi Üzerinde Etkisi, Yüksek Lisans Tezi, NNYÜ Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Kayseri. 

İşbilir, Gözde. Uluslararası Göç Ve Etkileri: Hindistan Örneği, Yüksek Lisans 
Tezi, NNYÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü2, Kayseri. 

2 

Toplam Sayı 9 

Dergi Hakemliği Bilgileri Sayı 

Prof.Dr.Emine KILAVUZ 

-Bingöl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 06,2020. 

https://dergipark.org.tr/tr/login/auto/17035015940198745f02d022d793dOV
CjHfDJYNpkRMKdSGrA2ddbjtWBZy5HxyScRfSiCKMcmQnHwRcBg4Z
bguQjnLFn8jjvUrojaPvfd82pZKEqIe0pJkcaeFVu4ZEF  

-Kayseri Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Ekim 2020,  

https://dergipark.org.tr/tr/journal/3150/article/777097/reviewer/overview 

2 

Doç.Dr.Dilek SÜREKÇİ 

Business and Economic Research Journal, 2020, 
https://www.berjournal.com/wp-content/plugins/downloads-
manager/upload/hakem_listesi_2020.pdf 

Sosyoekonomi, 2020, https://dergipark.org.tr/en/download/issue-full-
file/59997. 

Burdur  

2 

Toplam Sayı 4 

TÜBİTAK 2209 Lisans Öğrenci Projesi Sayı 

Danışman: Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI 

Öğrenci: Mürüvvet SAÇCIOĞLU 

Proje Adı: Covid-19 pandemi sürecinin ihracat üzerindeki etkisi: Kayseri ili 
örneği(Proje No. BİDEB 1919B012001234). Devam ediyor. 

1 

Tutar 2.000TL 

Lisansüstü Tez Danışmanlığı Sayı 

https://dergipark.org.tr/en/download/issue-full-file/59997
https://dergipark.org.tr/en/download/issue-full-file/59997
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Danışman: Prof.Dr.Emine KILAVUZ 

Mustafa Eftal Özel, YL İktisat, 2020-2021 

Hatice Hüsrevoğlu, YL İktisat, 2020-2021 

Kübra Genç, YL İktisat, 2020-2021 

3 

Danışman: Doç.Dr.Dilek SÜREKÇİ 

Yunus Emre TATLI , İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,   Tez-II 

Özge İŞLERTAŞ,   İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,       Tez-II 

Merve Beyza SEYFİ, İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,    Tez-II 

İbrahim SİTEMLİ    İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,      Tez-I 

Koray ŞENGÜL,  İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,          Tez,-I 

İbrahim HOROZ,  İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı,          Tez- I   

6 

Danışman: Dr.Öğretim Üyesi Emin ÇAKILCI 

Kübra, Bilgiç, İktisat Tezli Yüksek Lisans, 300-II. 

Gözde, İşbilir, İktisat Tezli Yüksek Lisans, 300-I. 

2 

Toplam Sayı 11 

Lisansüstü Jüri Üyeliği Sayı 

Jüri Üyesi: Prof.Dr.Emine KILAVUZ 

Kayseri Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora yeterlilik sınavı, 
Online Skpe ile, 25.12.2020. 

1 

Jüri Üyesi: Doç.Dr.Dilek SÜREKÇİ 

Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, yeterlilik sınavı (iki öğrenci 
için),  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi toplantı salonu, Online, 01.07.2020. 

Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, tez savunma sınavı (bir 
öğrenci için), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi toplantı salonu, Online, 
23.12.2020. 

Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, yeterlilik sınavı (dört öğrenci 
için), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi toplantı salonu, Online, 30.12.2020. 

3 

Toplam Sayı 4 

Ulusal ve uluslararası yayın için Üniversiteden alınan teşvik desteği Tutar 

Prof.Dr.Emine KILAVUZ 

Kılavuz, E. ve Doğan, İ. (2020). Economic growth, openness, industry and 
CO2 modelling: are regulatory policies important in Turkish economies? 
International Journal of Low-Carbon Technologies, 00, 1-12. DOI: 
10.1093/ijlct/ctaa070 (2250 TL). 

Kılavuz, E. ve Altınöz, B. (2020). Türkiye'de Para Arzı İle Enflasyon 

2750TL 
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Arasındaki İlişki: ARDL Sınır Testi Yaklaşımı, Ekonomi, Politika & Finans 
Araştırmaları Dergisi, 5(2), 242-260. DOI: 10.30784/epfad.708223  (500 TL). 

Doç.Dr.Dilek SÜREKÇİ 

Kıdemli, M. ve Sürekçi Yamaçlı, D.  (2020). Exchange Rate Private Sector 
Debt Nexus: Lessons from Turkish Experience, Business and Economics 
Research Journal 11 (1), 51-62. DOİ: 47195/451677 , (500TL.) 

Kıdemli, M. ve Sürekçi Yamaçlı, D. (2020). Causes External Debt of The 
Private Sector in Turkey: A Macroeconomic Approach, Social Sciences 
Research Journal 3(2), 120-140. DOİ: 
https://doi.org/10.38120/banusad.758520, (500TL.) 

Kıdemli, M. ve Yamaçlı   D. (2020). Özel Sektör Dış Borçlanmasında İktisadi 
Politikaların Etkileri: Türkiye Örneği, Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Dergisi, 4(1), 235-252. DOI: 10.30561/sinopusd.707976, (500TL.) 

Şişeci, G. N. ve Yamaçlı Sürekçi, D. (2020). Enerji İthalatı, Döviz Kuru ve 
Ekonomik Büyüme Arasındaki İlişki: Türkiye İçin Bir Araştırma, 4(1), 253-
276. DOI: 10.30561/sinopusd.715798, (500TL) 

2.000TL. 

Araş.Gör. Bekir ÇELİK 

Çelik, B. ve Barak, D. (2019). Türkiye’de İşsizlik, İşgücü Verimliliği ve 
Ekonomik Büyüme Arasındaki İlişki (1991-2015): Yapısal VAR Yaklaşımı. 
20. Ulusal İktisat Sempozyumu. (17-18 Ekim 2019). Adana. s. 5. ISBN 978-
975-8958-23-8.     (694,69 TL) 

694,69 TL 

Toplam Tutar 5.399,69 TL 

Yüksek Lisans öğrencileri ile üretilen yayın (Künye Bilgileri ve İnternet 
adresi) 

Sayı 

Kılavuz, E. ve Koraş, N. C. (2020). The Effects of Trade Liberalization on 
Unemployment: BRICS-T Countries, Current Approaches in Social, Human 
and Administrative Sciences, Ed: A. Güngör, IKSAD Publishing House, 
Ankara, ISBN: 978-625-7897-28-0. 

1 

Kıdemli, M. ve Sürekçi Yamaçlı, D. (2020). Özel Sektör Dış Borçlanmasında 
İktisadi Politikaların Etkileri: Türkiye Örneği, Sinop Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Dergisi, 4(1), 235-252. DOI: 10.30561/sinopusd.707976Şişeci, G. N. 
ve Sürekçi Yamaçlı, D. (2020). Enerji İthalatı, Döviz Kuru ve Ekonomik 
Büyüme Arasındaki İlişki: Türkiye İçin Bir Araştırma, 4(1), 253-276. DOI: 
10.30561/sinopusd.715798 

2 

Çakılcı, E., İşbilir, G., (2020). Ulusal Ve Uluslararası Boyutta Ekonomik 
Kalkınma Sorunlarına Yönelik İncelemeler. Ankara: İKSAD Yayınevi. 

1 

Toplam Sayı 4 
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7.11 Birimde Dış Paydaşlara yönelik eğitim, seminer, ortak proje çalışmaları 

Bölümümüzde 2020 yılında dış paydaşlarımızdan olan aday öğrenciler ve ailelerine yönelik 
olarak, İktisat Eğitimi ve Üniversitemiz İktisat Bölümü hakkında youtube canlı bağlantı yoluyla 
Bölüm öğretim elemanları tarafından seminer verilmiştir. Bilgilendirme interaktif yapılmış ve 
canlı bağlantı da gelen sorulara cevap verilmiştir (Kanıt 7.11.1). 

Kanıt 7.11.1 NNY Üniversitesi İktisat Bölümü Youtube Canlı Yayını.  

Bölümümüz 2020 yılında dershane ve lise ziyaretlerinde bulunmuş, İktisat Eğitimi ve 
Üniversitemiz İktisat Bölümü hakkında bilgiler sunulmuş, rehberlik öğretmenlerinden ve 
öğrencilerden gelen sorular cevaplanmıştır (Kanıt 7.11.2).  

Kanıt 7.11.2 NNYÜ İktisat Bölümü paydaş ziyaretleri ve görselleri.  

 

7.12 Birimde Mezuniyet İşlemleri 

Öğrencinin Programımızı başarı ile tamamlayabilmesi için genel not ortalamasının en az 
2.00/4.00 olması ve eğitim-öğretim planındaki en az 240 AKTS’yi tamamlaması ve  eğitim-
öğretim planında belirtilen tüm zorunlu dersleri ve her dönem en az bir seçmeli dersi alarak, 
başarması zorunludur. Programda açık olan derslerin AKTS değerlerine, Bölümümüz web 
sayfasından ulaşılabilmektedir. Aynı zamanda öğrenciler OBİSİS üzerinden derslerin AKTS 
bilgilerine ulaşıp, kaç AKTS’lik ders aldığını ve mezuniyet için kaç AKTS’ye ihtiyacı 
olduğunu takip edebilmektedir. Mezuniyet başarı derecesi genel ağırlıklı puan ortalaması ile 
belirlenmektedir. Transkript başvurusu OBİSİS üzerinden yapılmaktadır.  
Mezuniyet aşamasına gelen öğrencilerin durumları ve transkriptleri Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’ndan Dekanlığa üst yazı ile gönderilmektedir. Bölüm Başkanlığı aracılığı ile 
mezun durumdaki öğrencilerin belgeleri Mezuniyet Değerlendirme Komisyonu’na 
iletilerek, mezuniyetlerinin uygunluğunun incelenmesi istenmektedir. Mezuniyet 
Değerlendirme Komisyonları üç öğretim elemanından oluşmaktadır. Komisyon üyelerinin 
her biri belgeleri tek tek değerlendirmektedir. Komisyon değerlendirme sürecinde 
öğrencilerin transkriptlerini ve almaları gereken AKTS kredilerini incelemektedir. İnceleme 
sonucunda alınan kararın dilekçesi yazılmakta ve komisyon üyeleri tarafından öğrencinin 
mezun olup olamayacağının kararı ile Fakülte Dekanlığına bildirilmektedir. Dekanlık 
tarafından mezuniyetleri onaylanan öğrencilerin bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 
gönderilerek, öğrencilerin ilişik kesme işlemleri Bölüm Başkanlığı’na bildirilmektedir. 
Bölüm başkanlığı tarafından ilişiği kesilen öğrenciler e-devlet sistemi üzerinden elektronik 
imza ile geçici mezuniyet belgesi alabilmektedir. 

 
 

8. Birimde Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri  

Üniversitemizde Bilimsel Araştırmaları Destekleme birimi bulunmaktadır. Öte yandan proje 
dışındaki diğer yayınlar Üniversitemiz tarafından verilen teşvik fonu ile desteklenmektedir. 
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Bu kapsamda gerek akademik personelin gerekse yöneticilerin performansına ilişkin 
verileri, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Akademik Portal Veri Yönetim Sisteminden takip 
edilebilmektedir. Bu sistem öğretim elemanlarının yaptıkları faaliyetleri kişisel rapor 
oluşturabilmekte, kişisel performans bilgileri Üniversite Yönetimi tarafından izlenmekte ve 
ödüllendirilmektedir.  
Bölümümüzde araştırma-geliştirme faaliyetlerini geliştirebilmek amacıyla, Proje Yönetimi 
I-II, Gönüllülük Çalışmaları ve Araştırma Yöntemleri dersleri kapsamında öğrencilere 
bilimsel bir araştırma yapma, literatür tarama, kaynağa ulaşma, veri toplama ve 
yorumlayabilme, elde edilen bilgileri bir konu bütünlüğü içinde rapor haline getirebilme, 
proje yazma gibi konularda eğitim verilmektedir. Bölümümüzde 2020 yılı için yürütülmekte 
olan bir TÜBİTAK 2209 A projesi ve yukarıda Tablo 15’de belirtildiği üzere makale, bildiri, 
kitap bölümü, tez, dönem projesi gibi çalışmalar yürütülmektedir.  

 
 

9. Birimde Toplumsal Hizmet Faaliyetleri (Toplumsal Katkı) Kapsamında Yapılan 
Çalışmalar (eğitim, sağlık, çevre, engelliler, cinsiyet ayrımı, çocuklar, dezavantajlı 
gruplara yönelik) 

 

Bölümümüz 2020 yılında Youtube Canlı İktisat Lisans Programı Tanıtımı faaliyetini 
yürütmüştür. Dış paydaşlarımız olan aday öğrenciler, aile ve yakınları başta olmak üzere ilgili 
tüm kesimlere İktisat Bölümü ve faaliyetleri hakkında youtube canlı bağlantı yoluyla 
bilgilendirme yapılmıştır. Bu toplantı, seminer niteliğinde gerçekleşmiştir. İktisat eğitimi ile 
ilgili olarak, alanında uzman öğretim elemanları bilgi vermiş, program interaktif yürütülmüş ve 
canlı bağlantı da gelen sorulara cevap verilmişti (Kanıt 9.1). 

Kanıt 9.1. NNY Üniversitesi İktisat Bölümü Youtube Canlı Yayını. 

 
10. Birimde Kurumsal Kültür ve Aidiyet konusunda yapılan çalışmalar 

İktisat Bölümü Ekonomi Kulübü tarafından 2020 yılında lisans ve lisansüstü düzeyde geniş bir 
öğrenci katılımıyla 10.06.2020 Çarşamba günü saat 15:00’da Microsoft Teams üzerinden 
“Büyük Buhran” konulu etkinlik gerçekleştirildi (Kanıt 8.1). Etkinlik pandemi ortamında kulüp 
üyeleri ve öğrencilerimizle, öğretim elemanlarımızı bir araya getirmek hem sohbet etmek hem 
de ekonomik bir olayı birlikte tartışmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

Kanıt 8.1. İktisat Bölümü, Ekonomi Kulübü Belgesel Etkinliği Haberi ve Görseli. 

İktisat Anabilim Dalı lisansüstü düzeyde tüm Sosyal Bilimler Enstitüsü öğrencilerine akademik 
yazın alanında önemli programlar arasında yer alan Mendeley programının öğrenilmesi için 
Mendeley eğitimi etkinliği düzenlendi. Bu programla öğrencilerimize makale ve tez yazımında 
hız ve zaman kazandırmak amaçlandı (Kanıt 8.2). Eğitim sonrasında eğitim değerlendirme 
anketi yaptırıldı. Eğitime katılanların memnuniyet oranı …olarak belirlendi (Kanıt 8.3) 

Kanıt 8.2. İktisat Anabilim Dalı, Mendeley Programı Eğitim Etkinliği. 
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Kanıt 8.3. İktisat Anabilim Dalı, Mendeley Programı Eğitim Etkinliği Değerlendirme Formları 
ve Bölüm Başkanlığı Tutanağı. 

Öğrencilerimize iktisat biliminin önemi, metodolojisi, verimli bir üniversite hayatı 
geçirebilmenin yolları konusunda toplantı düzenlendi (Kanıt 8.4).  

Kanıt 8.4. İktisat Bölümü Etkinliği. 
 
 Bölümümüzde öğrencilerimizin önemli istihdam alanlarından biri olan Bankacılık sektörü ile 
ilgili bilgiler verildi (Kanıt 8.5.).  

Kanıt 8.5. İktisat Bölümü, Bankacılıkta Kariyer Olanakları Eğitimi. 

Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla etkinlik düzenlendi. Toplantı 
sonrasında Dekanımız ve Bölüm/Anabilim Dalı Başkanımız öğrencilerimizin yaklaşmakta olan 
Ramazan Bayramlarını tebrik ettiler (Kanıt 8.6).  

Kanıt 8.6. İktisat Lisans ve Yüksek Lisans Öğrencilerine Moral Desteği Etkinliği. 

2019-2020 Güz Döneminde Başarı Belgesi alan öğrencilerimize belgeleri İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali KAYA, İktisat Bölüm Başkanı Doç. Dr. Dilek S. 
YAMAÇLI tarafından verildi (Kanıt 8.7).  

Kanıt 8.7. İktisat Bölümü, 2019-2020 Bahar Yarıyılında Yüksek Onur ve Onur Belgesi Alan 
Öğrencilerimize Tebrik Etkinliği. 

İktisat Bölümü Dış Ticaret İşlemleri Dersi kapsamında, 21.05.2020 tarihinde saat 09:00’da 
Üçer Global Gümrük Müşavirliği LTD ŞTİ sahibi, Gümrük Müşavir Yardımcısı Sn. Ramazan 
ARI ve İktisadi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölüm Başkanı Doç. Dr. Dilek 
SÜREKÇİ YAMAÇLI’nın katılımlarıyla Microsoft Teams üzerinden online olarak “Gümrük 
Müşavirliği ve Kariyer İmkanları” başlıklı etkinlik düzenlendi(Kanıt 8.8). 

 

Kanıt 8.8. İktisat Bölümü, Gümrük Müşavirliği ve Kariyer İmkanları Etkinliği. 

 

11. Bölümün Yönetim ve İdari Yapıya Katkısı  

İktisat Bölümü öğretim elemanları tarafından 2020 yılında gerçekleştirilen idari görevler ve 
komisyon üyelikleri Tablo 5’de sunulmuştur.  

Tablo 20. İktisat Bölümü Öğretim Üyesi/Elemanı Kurul, Komisyon, Komite Üyelikleri 

Öğretim Elemanı Görevler Sayı 

1) Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ 
YAMAÇLI 

Bölüm Başkanı 

-Senato Üyesi. 

-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür V. 

-İktisat Bölüm Başkanı. 

-Kalite Kurulu Üyesi. 

-Kalite Güvencesi Komisyonu Üyesi. 

23 
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- Açık Erişim Komisyonu Üyesi. 

-İktisat Bölümü Erasmus Koordinatörü. 

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte Yönetim 
Kurulu Üyesi. 

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte Kurulu 
Üyesi. 

-Sosyal Bilimler Enstitüsü, Enstitü Kurulu 
Üyesi. 

-Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yönetim Kurulu 
Üyesi.  

-Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Yönetim 
Kurulu Üyesi. 

-Sağlık Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu 
Üyesi. 

-Fen Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi. 

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kalite 
Komisyonu Üyesi. 

-İktisat Bölümü Kalite Komisyonu Başkanı. 

-İktisat Bölümü Mezuniyet, Muafiyet, Yatay 
Geçiş, Çift Ana Dal, Staj Komisyonları 
Başkan/Üyelikleri. 

-İktisat Ana Bilim Dalı Mezuniyet, Muafiyet 
Komisyonu Başkan/Üyelikleri. 

  

2) Prof. Dr. Emine KILAVUZ -Üniversite Yönetim Kurulu Üyesi. 

-Üniversite Senato Üyesi. 

-İİBF Yönetim Kurulu Üyesi. 

-İİBF Fakülte Kurulu Üyesi. 

-BAP Kurulu Üyesi. 

-Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Fakülte 
Yönetim Kurulu Üyesi 

-Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Fakülte 
Kurulu Üyesi. 

-Mühendislik Fakültesi, Fakülte Yönetim 
Kurulu Üyesi 

-Sağlık Bilimler Fakültesi, Fakülte Kurulu 
Üyesi. 

16 
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-İktisat Bölümü Staj Komisyonu Üyesi. 

-İktisat Bölümü Muafiyet Tetkik Komisyonu 
Üyesi. 

- İİBF Mezuniyet Tetkik Komisyonu Üyesi. 

-SBE İktisat Mezuniyet Tetkik Komisyonu 
Üyesi. 

-SBE Yönetim Kurulu Üyesi. 

-NNY Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu 
Üyesi. 

-NNY Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 
Kurulu Üyesi. 

3) Dr. Öğr. Üyesi Emin 
ÇAKILCI 

İktisat Bölümü Staj Komisyonu Üyesi. 

İktisat Bölümü Muafiyet Tetkik Komisyonu 
Üyesi. 

İktisat Bölümü Çift Anadal Komisyonu Üyesi. 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Toplumsal Katkı 
Komisyonu Üyesi. 

 

4 

4) Arş. Gör. Bekir ÇELİK -Türk Dili-Tarih Komisyonu Üyesi. 

-Tez Yazım Uygunluk Komisyonu Üyesi. 

-İktisat Bölümü Kalite Komisyonu Üyesi. 

-AKTS Koordinatörlüğü (İktisat 4. sınıf ve 
Uzatmalı Öğrenciler). 

-Uzaktan Eğitim Bölüm Temsilcisi. 

5 

5) Arş. Gör. Eyüp Emre ULUĞ - Tanıtım Komisyonu Üyesi. 

- Kariyer Merkezi Üyesi. 

- Mezunlar Ofisi Üyesi. 

- AKTS Koordinatörlüğü (İktisat Bölümü 3. 
Sınıf), 

- 2020 YKS Öğrencileri Fakülte Kayıt 
Temsilcisi. 

5 

6) Arş. Gör. Eren Can 
GÜRBÜZ 

- - 

Toplam Sayı    53 
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12. Birimde Yürütülen Ekinliklerin Listesi  

İktisat Bölümde 2020 yılı itibariyle yürütülen etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

Tablo 21. İktisat Bölümü 2020 yılı Etkinlikler Listesi 

Tarih Etkinlik Adı  Görsel 

02.03.2020 Mendeley Programı 
Eğitim Etkinliği 

 

04.03.2020 2019-2020 Güz 
Yarıyılında Onur 
Belgesi Alan 
Öğrencilerimize Tebrik 

 

10.03.2020 KPSS-A ve Kariyer 
Meslekler Semineri 

 

12.03.2020 İstiklal Marşı'nın 
Kabulünün 99. Yıl 
Dönümü Etkinliği 
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20.05.2020 İktisat Lisans ve 
Yüksek Lisans 
Öğrencilerine Moral 
Desteği 

 

21.05.2020 Gümrük Müşavirliği 
ve Kariyer İmkânları 
Etkinliği 

 

25.05.2020 İktisat Anabilim Dalı 
Tezli Yüksek Lisans 
Programı Seminer 
Sunumları 

 

10.06.2020 Ekonomi Kulübü 
Belgesel Etkinliği 
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16.07.2020 Çift Anadal Programı 
Öğrencileri Buluşması 

 

21.07.2020 Üniversite adayları için 
İktisat Lisans Programı 
Tanıtımı 

 

27.07.2020 İİBF'nin Eğitim 
Kurumları'na Ziyareti 

 

19.08.2020 İktisat Bölümü ve 
İŞKUR İş Kulübü 
Eğitim İş Birliği-1 
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25.08.2020 İktisat Bölümü ve 
İŞKUR İş Kulübü 
Eğitim İş Birliği-2 

 

02.10.2020 2020-2021 Eğitim 
Öğretim Yılı 1. Sınıf 
Öğrencilerimizle 
Tanışma Etkinliği 

 

02.11.2020 İktisat Bölümü ve 
İŞKUR İş Kulübü 
Eğitim İş Birliği-3 

 

21.12.2020 Kayseri Mobilya 
Sektörü ve Kariyer 
Üzerine Online Sohbet 
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30.12.2020 Bankacılıkta Kariyer 
Olanakları Etkinliği 

 

31.12.2020 İktisat Bölümü Söyleşi 
Etkinliği 

 

 

 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  
İktisat Bölümü, misyon, vizyon ve temel değerleri doğrultusunda Üniversitenin Stratejik 
Planında belirlenen amaç ve hedeflerin başarılmasına katkı sağlamayı bir sorumluluk olarak 
görmektedir. Bu süreçte kalite güvencesi süreç ve uygulamalarını sorumlulukları çerçevesinde 
yerine getirmektedir. Eğitim kalitesi, öğrenci merkezli eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler, 
danışmanlık hizmetleri, akademik personelin yeterlilikleri ve performansı, eğitim-öğretim 
faaliyetlerinde bilgi teknolojilerinden yararlanma gibi alanlarda iyi bir konumda olduğu 
değerlendirilmektedir. 
 


	Tablo 2. Değişim Programı ve Staj Bilgileri

